
Pan Artur Chołody  

Doktor nauk ekonomicznych, absolwent prawa Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

ukończył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Poznaniu pozytywnym 

egzaminem uzyskując tytuł radny prawnego, absolwent studiów podyplomowych MBA ZZL 

Franklin University Ohio/WSB Poznań, absolwent studiów podyplomowych Psychologii 

Zarządzania, Zarządzania Organizacją Pozarządową, Przedsiębiorczości Internetowej oraz 

Metodologii Nauk Ekonomicznych. 

Od blisko 20 lat wspólnik Wielkopolskiej Grupy Prawniczej sp.k specjalizującej się w 

zamówieniach publicznych oraz obsłudze firm ubiegających się o międzynarodowe kontrakty 

publiczne. Członek zarządów firm z branży przemysłowej, przeprowadził skutecznie 

restrukturyzację Fabryki Narzędzi Specjalnych spółka z o.o. tworząc podwaliny pod budowę 

polskiej grupy kapitałowej w branży narzędziowej.  

Posiada wieloletnie doświadczenie w sprawowaniu nadzoru nad podmiotami publicznymi, 

pełnił funkcje wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Zarządu Komunalnych Zasobów 

Lokalowych sp. z o.o. w Poznaniu, Przewodniczącego Rady Nadzorczej Zakładu Energetyki 

Cieplnej sp. z o.o. w Ostrzeszowie oraz Sekretarza Rady Nadzorczej Oświetlenie Uliczne i 

Drogowe spółka z o.o. w Kaliszu. 

 

Pan Radosław Grabowski 

Profesor doktor habilitowany nauk prawnych, nauczyciel akademicki, radca prawny, 

naukowiec –  specjalista z zakresu prawa konstytucyjnego oraz porównawczego. Początkowo 

(od 1997 r.) związany z Filią UMCS w Rzeszowie, obecnie z Uniwersytetem Rzeszowskim, 

zatrudniony w Instytucie Nauk Prawnych UR, aktualnie kieruje Zakładem Prawa 

Konstytucyjnego. Recenzent w postępowaniach habilitacyjnych oraz doktorskich, promotor 

prac doktorskich i magisterskich. 

W roku 2005 uzyskał w UMCS stopień doktora na podstawie rozprawy Prawo do ochrony życia  

w Polskim prawie konstytucyjnym. W roku 2014 uzyskał w UMCS stopień doktora 

habilitowanego na podstawie rozprawy Zróżnicowanie trybu zmiany jako kryterium klasyfikacji 

konstytucji współczesnych państw europejskich. W roku 2024 na podstawie postępowania 

przeprowadzonego przez radę Doskonałości Naukowej otrzymał tytuł profesora na podstawie 

całości dorobku naukowego oraz monografii Status prawny polskich symboli narodowych i 

państwowych.  

Autor, współautor i redaktor niemal 200 publikacji naukowych – monografii, opracowań 

zbiorowych, artykułów, recenzji i glos. Ekspert i autor kilkudziesięciu opinii prawnych dla 

licznych organów centralnych, m.in. Sejmu, Senatu, Prezydenta RP, Najwyższej Izby Kontroli. 

Aktywny uczestnik wielu projektów naukowych krajowych i międzynarodowych, aktualnie 

kierownik przedsięwzięcia mającego na celu stworzenie powszechnie dostępnego 

Internetowego Serwisu Edukacji Obywatelskiej. Współzałożyciel i sekretarz naukowy 

czasopisma Przegląd Prawa Konstytucyjnego (100 punktów MNiSW). 

 


